
Презентація

2023 року

Від мрії до дії!



Благодійний фонд "Мрію Жити", вже 10-й рік присвячує себе 

підтримці дітей з інвалідністю (ДЦП/РАС), а також їхніх сімей.

Наша місія - надання необхідної допомоги для поліпшення якості 

їхнього життя. Ми оплачуємо реабілітації в приватних 

реабілітаційних центрах, прагнучи полегшити тягар, з яким 

стикаються ці сім'ї.

У 2023 році, незважаючи на складнощі, пов'язані з 

повномасштабною війною в Україні, наш фонд подвоїв зусилля, щоб 

надати підтримку дітям і їх батькам у вигляді соціалізації.

Крім цього, ми продовжили надавати допомогу ЗСУ, усвідомлюючи 

важливість нашого внеску в загальнонаціональні зусилля.

Ми вдячні за підтримку наших партнерів і донорів, які допомагають 

нам робити цей світ кращим для найуразливіших верств населення.

Про нас



Наші партнери і друзі

У 2023 році наш благодійний фонд отримав неймовірних нових партнерів, 

які приєдналися до нашої місії зробити світ кращим.

Наші партнери - це команди, які поділяють нашу віру в справедливість, 

доброту та потужність об'єднаних зусиль.

Разом ми зможемо робити більше, допомагати більше людям і вносити 

значущий внесок у подолання глобальних викликів. Ми віримо, що ця 

співпраця принесе нові можливості та реалізацію ідей, які допоможуть тим, 

хто найбільше потребує допомоги.

Натисніть, щоб переглянути

Партнери

https://mriyuzhiti.com/partnery-i-druzi/


Команда благодійного фонду "Мрію Жити", активно надає допомогу у наступних напрямках:

Соціалізація дітей з 

інвалідністю та їх батьків

Оплата реабілітацій дітей з 

інвалідністю

Проєкти та акції для дітей з 

інвалідністю

Гуманітарна допомога Допомога ЗСУ



РЕЗУЛЬТАТИ ЯКИХ МИ ДОСЯГЛИ ПІСЛЯ 24 ЛЮТОГО 2022

Благодійний фонд  "Мрію жити" з перших днів повномасштабної війни змінив свій основний вектор діяльності

на надання гуманітарної допомоги громадянам з різних областей нашої держави.

1379

Продуктові

набори

2562

Засоби гігієни

для дітей

404

Медикаменти

1752

Засоби гігієни

для дорослих

7732

Дитяче

харчування

1268

Шкільні набори

Завдяки вашим добрим серцям та благодійним внескам понад 16 061 постраждалих від війни сімей отримали допомогу!

46

Реабілітацій

для дітей з ДЦП

Зверніть увагу, що данні оновлюються. Актуальна статистика на офіційному сайті - mriyuzhiti.com

158640 грн

Ремонт авто

для ЗСУ

5-7

Допомога ЗСУ

(ліки та харчування)

https://mriyuzhiti.com/


Проєкт «Незламні діти України з інвалідністю»

БФ “Мрію жити” відкрив соціальний проєкт “Незламні діти України з 

інвалідністю”. Ціль, якого розповісти світу, як не тільки наші воїни, медики, 

аварійні служби, комунальники, волонтери, бізнес, а і діти з інвалідністю 

справляються та живуть з постійними випробуваннями війни.

Історії дітей з інвалідністю – це завжди про біль, подолання, важку роботу та 

маленькі перемоги. Ці діти, навіть попри криваву війну, залишаються 

сильними духом та вірять у добро!!!

Кожен учасник проєкту отримав у подарунок книжку від Томаша Крупа 

“Ведмедик Експертусь Заощаджує”, від Центра фізичної реабілітації «Крок за 

Кроком» знижку 10% на проходження реабілітації та солодкий подарунок у 

вигляді цукерок Haribo.

Натисніть, щоб переглянути історії незламних дітей з інвалідністю

Історії

https://mriyuzhiti.com/aktion/nezlamni-dity-ukrayiny-z-invaladnistyu/


Проєкт «Шкільна мрія»

Цього року  благодійний фонд «Мрію Жити» вдруге реалізував проєкт для 

дітей з інвалідністю (ДЦП/РАС) Києва та Київської області - «Шкільна мрія».

Фонд поставив за мету у межах проєкту забезпечити якомога більшу 

кількість українських дітей з інвалідністю усім необхідним для навчання. 

Адже попри війну життя продовжується, і дітям потрібно опановувати 

знання, щоб у майбутньому приносити своєю працею, творчістю, вміннями 

користь країні та всьому світу.

Фонд «Мрію жити» закупив 202 шкільних рюкзаків зі шкільним приладдям

для дітей з інвалідністю Києва та Київської області, тим самим забезпечив

усім необхідним для навчання.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт реалізації проєкту

ШКІЛЬНА МРІЯ 2023

https://mriyuzhiti.com/aktion/shkilna-mriya-2023/


Проєкт «Mama Special 2023»

Проєкт "Mama Special" - це соціальна ініціатива, яка була запущена в Україні у 

2021 році благодійним фондом "Мрію жити" і має на меті підтримати та 

нагородити героїчних матерів, які виховують дітей з інвалідністю. 

"Mama Special" це мульти унікальний медійно-інформаційний проєкт, що включає 

івент для спілкування і нагородження, що надихає людей нашими українками.

На заході на гостей чекало:

• церемонія нагородження номінанток;

• Fashion-показ за участю героїчних матусь;

• святкове шоу зірок;

• розважальна програма для дітей (аніматори, майстер-класи, подарунки та ін.);

• розіграш подарунків від кращих брендів;

• кращі фотографи і ЗМІ столиці.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт реалізації проєкту

Mama Special 2023

https://mriyuzhiti.com/event/mama-special-2023/


Проєкт «Тиждень вдячності ЗСУ»

Цього року благодійний фонд “Мрію жити” запустив проєкт “Тиждень вдячності 

ЗСУ”, в рамках якого ми надали нашим захисникам душевну підтримку та 

позитивні емоції.

Разом з нашим партнером ЦФР “Крок за кроком” ми закупили 460 янголят, які

самі діти розфарбували та оформили у яскраві мотиви. Ці янголята будуть

символом добра та миру, а їхні колоритні обличчя зігріють серця наших 

захисників у важкий час!

Також учні початкової школи № 332 з ентузіазмом взяли участь у 

розфарбовуванні ангелят, надаючи кожному з них унікальний та яскравий образ. 

Ці маленькі символи миру та добра стали виразом вдячності та поваги до 

захисників України.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт реалізації проєкту

Реалізація проєкту Фотозвіт школи 332    Фотозвіт від військових

https://mriyuzhiti.com/event/realizacziya-proyektu-tyzhden-vdyachnosti-zsu/
https://mriyuzhiti.com/proyekt-tyzhden-vdyachnosti-zsu-2/
https://mriyuzhiti.com/fotozvit-vid-vijskovh-po-proyektu-tyzhden-vdyachnosti-zsu/


Проєкт «Подаруночки до Дня Миколая від улюблених брендів
дитячого харчування»

Незважаючи на важливі виклики та труднощі, які випадають на долю нашої 

країни через війну, ми не повинні забувати, що діти залишаються дітьми. Вони 

потребують радості, надії та світлих митей в своєму житті, незалежно від 

обставин.

“Подаруночки до Дня Миколая від улюблених брендів дитячого харчування” – це 

спільний проєкт нашого фонду, MAUDAU та NESTLE.

Саме з 03.11 по 30.11.2023, купуючи на сайті maudau.com.ua продукцію Gerber®, 

NAN®3,4, Nestogen®3,4 і з кожної покупки партнер перерахував 5% на потреби 

нашого фонду — цю суму ми направили на закупку потреб для дітей з 

інвалідністю, якими опікується фонд.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт реалізації проєкту

Фотозвіт

https://mriyuzhiti.com/fotozvit-novorichnyh-podarunkiv-2023/


Проєкт «Новорічні подарунки для дітей з інвалідністю»

Незважаючи на важливі виклики та труднощі, які випадають на долю нашої 

країни через війну, ми не повинні забувати, що діти залишаються дітьми. 

Вони потребують радості, надії та світлих митей в своєму житті, незалежно 

від обставин.

Цього року ми реалізували проєкт “Новорічні подарунки для дітей з 

інвалідністю”. 

Завдяки спільному проєкту «Подаруночки до Дня Миколая від улюблених

брендів дитячого харчування” від нашого фонду, MAUDAU, NestléBaby та всіх, 

хто долучився до покупок Gerber®, NAN®3,4, Nestogen®3 на сайті

https://maudau.com.ua/ ми отримали продукцію, яка була направлена дітям

з інвалідністю на передодні Новорічних свят.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт реалізації проєкту

Фотозвіт

https://mriyuzhiti.com/fotozvit-novorichnyh-podarunkiv-2023/


Захід «День захисту дітей 2023»

01.06.2023 - керівництво БО БФ “Мрію жити”, спільно з нашим партнером KFC 

Ukraine, провели неймовірне свято для дітей з інвалідністю (ДЦП/РАС).

На заході на діток чекало:

• гостинні локації;

• смачні гостинці;

• подарунки від партнера.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт з заходу

Фотозвіт

https://mriyuzhiti.com/event/den-zahystu-ditej/


Захід «День захисту дітей 2023»

03.06.2023 - Керівництво БО БФ “Мрію жити”, спільно з нашим партнером арт-

простором UYAVA, провели неймовірне свято для дітей

На заході на діток чекало:

• аквагрим;

• аніматори;

• конкурси;

• виступ з мильними бульбашками;

• дитяча дискотека;

• безкоштовне харчування.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт з заходу

Фотозвіт

https://mriyuzhiti.com/event/den-zahystu-ditej-2023/


Захід «Мрії здійснюються для проєкту “Шкільна мрія”»

Керівництво БО БФ “Мрію жити”, разом з нашим партнерами ЦФР “Крок за 

Кроком” та Міжнародним Благодійним фондом “КРОК ДО МРІЇ”, провели ряд  

заходів для дітей з інвалідністю (ДЦП/РАС) з приводу вручення шкільних рюкзаків 

по проекту “Шкільна Мрія” 2023.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт з заходу

1.07.2023 26.08.2023 09.09.2023

https://mriyuzhiti.com/event/mriyi-zdijsnyuyutsya-dlya-proyektu-shkilna-mriya/
https://mriyuzhiti.com/event/zavershennya-proyektu-shkilna-mriya/
https://mriyuzhiti.com/event/final-proyektu-shkilna-mriya/


Захід «Благодійний літературний вечір»

23.07.2023 - БО БФ “Мрію жити” долучився до благодійного літературного вечора

від Вікторії Коваль, який був присвячений збору коштів для дітей з ДЦП.

Завдяки заходу було зібрано 10 695 грн, на які було придбано 17 рюкзаків зі

шкільним приладдям для дітей з інвалідністю по проєкту "Шкільна мрія".

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт з заходу

Фотозвіт

https://mriyuzhiti.com/event/blagodijnyj-literaturnyj-vechir/


Захід «Мрії здійснюються»

Керівництво БО БФ “Мрію жити”, спільно з нашим партнером дитячим

розважальним комплексом Neopolis, влаштовує неймовірний захід для дітей.

На заході на діток чекав простір світу розваг, атракціони, активні ігри та багато

чого цікавого.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт з заходу

22.08.2023 27.09.2023 31.10.2023

https://mriyuzhiti.com/event/mriyi-zdijsnyuyutsya/
https://mriyuzhiti.com/event/mriyi-zdijsnyuyutsya-2/
https://mriyuzhiti.com/event/mriyi-zdijsnyuyutsya-3/


Захід «Всесвітній день бавовни»

22.10.2023 - Керівництво БО БФ “Мрію жити”, разом з нашим партнером 

Міжнародним Благодійним фондом “КРОК ДО МРІЇ”, провели захід для дітей з 

інвалідністю (ДЦП/РАС) з приводу Всесвітнього дня бавовни.

Саме в цей день ми з дітками робили бавовночку та розмальовували плакати, щоб

подарувати нашим захисникам, а також були приємні подарунки від організаторів

для кожного учасника.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт з заходу

Фотозвіт

https://mriyuzhiti.com/event/vsesvitnij-den-bavovny/


29.11.2023 - У Києві відбувся благодійний аукціон дизайнерських суконь Roukoss: зібрані

кошти відправили на допомогу українським дітям.

Дипломати, посли різних країн світу, зірки українського шоубізнесу та бізнесмени столиці

зібралися на благодійний вечір збору коштів для фонду “Мрію жити”, який допомагає

українським дітям. Світовий дизайнер одягу Elie Roukoss та модний будинок Roukoss 

виставив на аукціон колекцію з 25 вечірніх суконь, які і продавали на заході.

Протягом благодійного заходу було представлено 25 суконь. Моделі дефілювали у вечірніх

вбраннях, поважні гості могли оцінити дизайнерський лот, щоб заплатити за нього гідну

ціну, яка відправиться на благодійність.

Благодійні сукні продавалися з різними цінниками, стартували торги від 300 доларів. Так, 

за вбрання віддавали і 1500 доларів, і 1200, і 900, 500 чи 300. 

Благодійний захід

Натисніть, щоб переглянути відео з заходу

Відео

https://youtu.be/OiAr-aXYcLo


Психологічні зустрічі “Я жінка”

Керівництво БО БФ “Мрію жити”, разом з публічною бібліотекою імені Лесі

Українки проводили психологічні зустрічі “Я жінка”. Це ряд живих тренінгових

зустрічей.

Використовувались практики, які допоможуть зміцнити віру в себе та в свої

можливості, розвинути самоцінність, впевненість, конфліктологічні вміння, 

раціональне спілкування з дітьми тощо.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт з заходу

Фотозвіт

https://mriyuzhiti.com/event/psyhologo-praktychnyj-kurs-ya-ye/


Захід «День св.Миколая в Neopolis»

06.12.2023 - Керівництво БО БФ “Мрію жити”, спільно з нашим партнером 

дитячим розважальним комплексом Neopolis, влаштовує неймовірний захід для 

дітей до дня св.Миколая. 

На заході на діток чекав простір світу розваг, подарунки, атракціони, активні ігри

та багато чого цікавого.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт з заходу

Фотозвіт

https://mriyuzhiti.com/event/den-sv-mykolaya-v-neopolis/


Захід «Новорічна ялинка»

21.12.2023 - Керівництво БО БФ “Мрію жити”, разом з нашим партнером 

Міжнародним Благодійним фондом “КРОК ДО МРІЇ”, провели захід для дітей з 

інвалідністю (ДЦП/РАС) з приводу передноворічних свят.

Саме в цей день ми з дітками водити хороводи біля ялинки та співати пісні, а 

також на діток чекали приємні подарунки від організаторів на кожну дитину.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт з заходу

Фотозвіт

https://mriyuzhiti.com/event/novorichna-yalynka-2023/


Розвиток команди фонду



Розвиток команди фонду



Розвиток команди фонду



Розвиток команди фонду

Голова фонду Ірина Поповська номінант

на нагороду «Золоте сердце України»

Голова фонду Ірина Поповська запрошена 

на захід CIPE Ukraine

Захід - STALEVI героїні двох книжок про 

жіноче лідерство під час війни вийдуть на 

одну сцену



Розвиток команди фонду

Голова фонду Ірина Поповська відвідала форум 

«ЛІДЕРСТВО ЖІНОК ПІД ЧАС ВІЙНИ»

Конференція «Відбудова України для 

людей та про людей»

Саміт для тих, хто збирає мільярди



Розвиток команди фонду

Голова фонду Ірина Поповська номінована

Найкраща Українка в Професіїї 2023

ЖІНОЧИЙ БІЗНЕС-ФОРУМ EWA Ukraine Pitch 

Day



14.02.2023 - Команда благодійного фонду «Мрію жити» прийняла участь у VІ 

Міжнародному форумі «Business Woman 2023». Подія об'єднала жінок -

лідерок, котрі щодня змінюють країну!

VI Міжнародний форум «Business Woman 2023» — щорічний захід, який 

проводиться для обговорення актуальних питань та викликів, що постають 

перед сучасними жінками-підприємицями, лідерками громадської думки, 

представницями влади та бізнесу в різних сферах. Цьогорічний форум ушосте 

зібрав разом впливових представниць бізнесу, медіа, політики та 

громадськості.

Розвиток фонду



21.04.2023 - Благодійний фонд “Мрію жити” відвідав круглий стіл

«Краудфандинг: інструменти та лайфхаки для більшої кількості донатів» під

модерацією Соціальний консалтинг "Параграф" та Міжнародної молодіжної

організації ILYSA  в межах Саміт відкритих громадських просторів «Сила 

партнерства» від Isar Ednannia 

Позитивно, структурно та дуже важливі теми, які потрібно реалізовувати

вже зараз.

Розвиток фонду



03.05.2023 - Благодійний фонд "Мрію жити" став учасником другого сезону 

STALI - інкубатору з краудфандингу від School of ME 

Було обрано 15 команд-учасників з 12 областей України.

Учасниками стали 11 громадських організацій (серед яких є волонтерські

ініціативи та благодійні фонди) та 4 соціальних підприємства, які вже зовсім

скоро зануряться у тонкощі світу краудфандингу!

Серед них: агенція з розвитку локальних медіа, благодійний фонд, що

допомагає психологічній адаптації жінок ВПО, система підтримки донорського

руху, організація підтримки сільської молоді.

Інкубаційну програму з краудфандингу та самозарадності STALI створено 

School of ME за підтримки Isar Ednannia у межах проєкту «Ініціатива

секторальної підтримки громадянського суспільства», що фінансується USAID 

Ukraine - USAID Україна

Розвиток фонду



Благодійний фонд "Мрію Жити" завершив навчання інкубаційної програми з 

краудфандингу STALI 2.0.

STALI 2.0 — це другий сезон інкубаційної програми з краудфандингу та 

самозарадності для прокачки соціальних підприємців та громадських діячів. 

Інкубаційну програму з краудфандингу та самозарадності STALI створено School of 

ME за підтримки Isar Ednannia у межах проєкту «Ініціатива секторальної 

підтримки громадянського суспільства», що фінансується USAID Ukraine - USAID 

Україна 

Розвиток фонду



15.05.2023 - Благодійний фонд "Мрію жити" відвідав зустріч партнерських

організацій фонду Razom for Ukraine у Львові.

У робочих групах говорили про виклики і шляхи вирішення таких сфер як: 

Прихистки; Реабілітація ветеранів; Психологічна допомога; Центри для 

дітей та дорослих; Гуманітарна допомога у гарячих точках; Допомога ВПО.

Корисним є досвід громадських організацій та благодійних фондів, які

працюють тривалий час у цьому сегменті, впроваджують довготривалі

проєкти.  І хоча різниця в потребах організацій у регіонах - різна, мета єдина

- наближати Перемогу!

Розвиток фонду



18.05.2023 - Голова Благодійного фонду "Мрію жити" Ірина Поповська

була спікером на Спільнота практиків: "Посилення волонтерських ініціатив

та ОГС" за ініціативи Зайка Фондейшн Благодійний Фонд \ Сharity 

Foundation 3ayka Foudation в Дім громадянського суспільства Isar Ednannia 

від команди Соціальний консалтинг "Параграф" 

Основна мета події: посилення волонтерської спроможності.

Програма заходу передбачала три робочі блоки:

Блок І. Благодійність і волонтерство під час війни: виклики та можливості

Блок ІІ. Публічність та звітування перед державою і громадськістю

Блок ІІІ. Фандрейзинг; краудфандинг

Розвиток фонду



25.05.2023 - Голова благодійного фонду "Мрію жити" Ірина Поповська

була запрошена бути спікером на вебінарі "Меценати: Як вибудовувати

відносини з благодійниками".

Ірина Поповська поділилася успішним досвідом діяльності БФ  «Мрію

жити», що допомагає своїм бенефіціарам- дітям з ДЦП і аутичним

синдромом та їх батькам з реабілітацією. 

Розвиток фонду



05.12.2023 - Голова благодійного фонду "Мрію жити" Ірина Поповська

була запрошена на 12 форум розвитку громадянського суспільства «Що

дасть нам силу».

На «заголовок» форуму була тема однойменної притчі Лесі Українки та 

запрошення разом подумати, а що дає нам силу? Силу боротися, не впадати

у відчай та зневіру, не опускати рук. Продовжувати бути винахідливими, 

підприємливими, згуртованими – силу бути українцями.

Розвиток фонду



Гранти

У 2023 році нам пощастило виграти чимало грантів, які відкриють перед нами ще 

більше можливостей та дозволять зробити ще більше добра.

Ці гранти - не просто числа та цифри. Це можливість реалізувати нові проєкти, 

вдосконалювати існуючі програми та приносити реальні зміни у життя тих, хто 

найбільше потребує допомоги.

Ми вдячні організаціям та фондам, які вірили в нашу місію та підтримали нас 

цими грантами. Це велика відповідальність, і ми впевнені, що разом ми зможемо 

здійснити багато добрих справ.

Натисніть, щоб переглянути грантову історію фонду

Гранти

https://mriyuzhiti.com/grantova-istoriya-fondu/


Гранти 2023

19.01.2023 - Zagoriy Foundation та Lightful

Благодійний фонд “Мрію жити” отримав грант від 
Zagoriy Foundation та Lightful на цифровий тренінг 

Digital Bootcamp та навчальну програму BRIDGE.

25.01.2023 - ALIGHT - 7 000 доларів

Благодійний фонд «Мрію Жити» отримав грант на 
оплату реабілітацій для 11-х дітей ДЦП в 

реабілітаційних центрах України.

10.02.2023 - Zagoriy Foundation та Lightful – 
розробка цифрової стратегії

Благодійний фонд “Мрію жити” отримав грант

від Zagoriy Foundation та Lightful на розробку

цифрові стратегії протягом 5 місяців.

17.07.2023 — Ресурсний Центр 
Недержавних Організацій

Благодійний фонд “Мрію жити” отримав грант 
на оплату фінансового аудита для фонду.

08.06.2023 - ГО “Інститут партнерства та 
сталого розвитку” (СИЛА ЖІНОК) - 64 400 грн.

Благодійний фонд «Мрію Жити» отримав грант 
на закупівлю та відправку 100 шкільних

рюкзаків зі шкільним приладдям для дітей з 
інвалідністю Києва та Київської області.

29.12.2023 - Razom for Ukraine – 7075 долларів

Благодійний фонд “Мрію жити” отримав грант на 
підтримку інституційної спроможності



ЗМІ про нас

Наша благодійна робота отримує багато публікацій у ЗМІ, ми вражаємося силою 

спільноти, що підтримує наш благодійний фонд. Завдяки вашій підтримці, ми 

можемо робити добро та приносити зміни там, де це дійсно потрібно.

Що стосується того, як нас описують, ми завжди намагаємося надати максимально 

точну інформацію про наші ініціативи та досягнення. Проте, не завжди вдається 

передати всю глибину наших зусиль та відданості. 

Натисніть, щоб переглянути статті про наш фонд

ЗМІ про нас

https://mriyuzhiti.com/zmi-pro-nas/


Подяки фонду

Подяки від наших партнерів - це визнання нашої спільної місії та підтвердження, 

що разом ми здатні робити великі речі.

Дякуємо кожному партнеру за співпрацю, за довіру та віру в ефективність наших 

програм. Це надихає нас робити більше та втілювати нові ідеї для покращення 

життя тих, хто потребує допомоги.

Ми вас вдячні за теплі слова та підтримку. Спільно ми можемо робити світ 

яскравішим та добрішим місцем!

Натисніть, щоб переглянути статті про наш фонд

Подяки фонду

https://mriyuzhiti.com/podyaky-fondu/


Команда

Голова фонду

Ірина Поповська

097 227 78 50

Менеджер, копiрайтер

Діана Романюк

067 537 78 00 

Будьте добрішими, коли 

це можливо.

А це можливо завжди!

Вже десятий рік ми професійно працюємо в благодійності і робимо це з радістю, адже наша робота – шанс змінити хоч 

маленьку частинку чиєїсь долі. Це щоранку змушує нас прокидатись і поспішати робити добрі справи!

Чим більше в душі 

сонця, тим яскравіше 

світ навколо!

Заступник голови фонду

Світлана Середюк

067 537 78 28

Менеджер, графічний дизайнер

Наталія Галько

067 537 87 07

Любов до людей – це і 

є ті крила, на яких людина 

піднімається вище за все

Мета людства – хороша 

людина, і жодної іншої 

мети немає і не може бути



Контакти

044 537 78 18

https://www.mriyuzhiti.com 

fond@mriyuzhiti.com

https://www.facebook.com/mriyuzhiti

https://www.youtube.com/channel/UCXQy1mFl5R8v3pQGjMKO3

OA

https://www.instagram.com/mriyuzhiti/

ПриватБанк

Мрію Жити БФ БО
Код 39333086, МФО 305299

UAH 793052990000026000026207697 ГРИВНЯ
Призначення платежу: Благодійна допомога

АТ "Райффайзен Банк АВАЛЬ"

Мрію Жити БФ БО
Код 39333086, МФО 380805

UAH 723808050000000026009470985 ГРИВНЯ
Призначення платежу: Благодійна допомога

Карта ПриватБанк БО БФ «Мрію жити»

5169 3351 0055 9331
Призначення платежу: Благодійна допомога

Контактні особи

Голова БО БФ «Мрію жити» Ірина Поповська 097-227-78-50
Керівник проєктів Світлана Середюк 067-537-78-28

https://www.mriyuzhiti.com/
https://www.instagram.com/mriyuzhiti/
https://www.youtube.com/channel/UCXQy1mFl5R8v3pQGjMKO3OA
https://www.facebook.com/mriyuzhiti


МИ ВІРИМО, ЩО СПІЛЬНІ ЗУСИЛЛЯ ДАЮТЬ

НАЙКРАЩІ РЕЗУЛЬТАТИ

РАЗОМ ДОЛАТИ ТРУДНОЩІ ЛЕГШЕ!
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